جب حضرت عائشہؓ کی باری آئی تو انہی کے ہاں آپ کی وفات ہوئی۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب۔ باب فضل عائشہ حدیث نمبر 2490 و کتاب الجنائز باب فی قبر النبی حدیث نمبر 1300)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
**الفصل**
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعرات 24 مارچ 2005ء 13 صفر 1426 ہجری 24 مارچ 1384 شمسی جلد 55-90 نمبر 65

## مکرم میجر عبداللطیف صاحب

نائب امیر جماعت احمدیہ لاہور وفات پا گئے
انہوں کے ساتھ اعلان کیا جاتا ہے کہ مکرم میجر عبداللطیف صاحب نائب امیر جماعت احمدیہ لاہور دو دن کی علالت کے بعد مورخہ 21 مارچ 2005ء کو صبح 5 بجے C.M.H لاہور میں وفات پا گئے۔